
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
30 ноября 2018 года                     пгт. Раздольное                                     № 578 

 

 

Об утверждении состава Молодежного совета муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым 

 

 

В целях совершенствования работы с молодежью и в соответствии с 

Конституцией Российской Федерации, Распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 29 ноября 2014 года № 2403-р «Об утверждении 

Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на 

период до 2025 года», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить состав Молодежного совета муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым (прилагается). 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Раздольненского района  

от 30.11.2018 года № 578 

 

Состав  

Молодежного совета муниципального образования  

Раздольненский район Республики Крым 
 

№ 

п/п 

ФИО Общественная организация, учебное заведение 

1 Остриянская Ирина 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Раздольненская школа-лицей № 1»  

2 Мигаль Анастасия 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Раздольненская школа-лицей № 1» 

3 Журавель Алиса 

Васильевна 

Заместитель директора Муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Межпоселенческий центр культуры, досуга и 

библиотечного обслуживания» 

4 Михайловская 

Ксения Михайловна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Раздольненская школа-лицей № 1» 

5 Горбачёва Дарья 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Раздольненская школа-лицей № 1» 

6 Дубицкая Юлия 

Богдановна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Раздольненская школа-лицей № 1» 

7 Азарянц Артур 

Варданович 

Единая Россия, «Молодая гвардия 

Раздольненского района» 

8 Калина Диана 

Сергеевна 

Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Республики Крым 

«Раздольненская районная больница» 

9 Попик Ирина 

Григорьевна 

Муниципальное казенное учреждение 

«Централизованное обслуживание учреждений 

образования Раздольненского района Республики 

Крым»  

10 Кунденко Марина 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Сенокосненская средняя 

общеобразовательная школа – детский сад» 

11 Мельнийчук Иван 

Алексеевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Раздольненская школа-лицей № 1» 

12 Рева Иван 

Сергеевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Раздольненская школа-гимназия № 2 

им. Л. Рябики» 
 

 


